



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า

เรื่อง กำหนดราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลุ่มบ้านนายอำนาจ ปานหลุมเข้า หมู่ที่ ๓

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี ขออนุมัติจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปี ๒๕๖๕ เพื่อดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลุ่มบ้านนายอำนาจ ปานหลุมเข้า หมู่ที่ ๓ ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี โดยมีรายละเอียดดังนี้

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม โดยถมดินกว้างเฉลี่ย ๔ ม. สูงเฉลี่ย ๐.๘๐ ม. ระยะทาง ๑๘๐ ม. ปรับเกลี่ยแน่น และเทคสล.ถนน ขนาดกว้าง ๔ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๑๘๐ ม. พร้อมลงลูกรัง ไหล่ทางปรับเกลี่ยแน่น และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า ได้กำหนดราคากลาง เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดจ้างตามโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๔๔๘,๐๐๐.-บาท (-สี่แสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-) โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้างแนบท้ายประกาศ โดยมีรายชื่อของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายไมตรี นิมสิทธิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมเข้า	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นายศักรินทร์ มูลชมภู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๓. นายอศิรา ราชคำสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

จึงประกาศมาเพื่อกำหนดเป็นราคากลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลุ่มบ้านนายอำนาจ ปานหลุมเข้า หมู่ที่ ๓

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

กั โททง

(นายสมพล โททง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลุ่มบ้านนายอำนาจ ปานหลุมเข้า หมู่ที่ ๓ ตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (บาท) ๔๔๘,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม โดยถมดินกว้างเฉลี่ย ๔ ม. สูงเฉลี่ย ๐.๘๐ ม. ระยะทาง ๑๙๐ ม. ปรับเกลี่ยแน่น และเทคสล.ถนน ขนาดกว้าง ๔ ม. หนา ๐.๑๕ ม. ระยะทาง ๑๙๐ ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแน่น และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๗ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๔๘,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไมตรี นิมสิทธิกุล	ตำแหน่ง ปลัด อบต.หลุมเข้า	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๒ นายศักรินทร์ มูลชมภู	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๓ นายอศิรา ราชคำสุข	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคสล.สายกลุ่มบ้านนายอำนาจ ปานหลุมเข้า

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.หลุมเข้า อ.หนองขาหย่าง จ.อุทัยธานี

เนื้องาน ดำเนินการก่อสร้างถนนคสล. เริ่มต้นจากถนนคสล.เดิม โดยถมดินกว้างเฉลี่ย 4 ม. สูงเฉลี่ย 0.80 ม. ระยะทาง 190 ม. ปรับเกลี่ยแน่น และเทคสล.ถนน ขนาดกว้าง 4 ม.หนา 0.15 ม. ระยะทาง 190 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ยแน่นและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบอบต.หลุมเข้า

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมเข้า อำเภอหนองขาหย่าง จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณราคาเมื่อ 7 ธันวาคม 2565

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมดินปรับเกลี่ยแน่น	ลบ.ม.	608	65	39,520	1.0000	65.00	39,520.00
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38	519	19,722	1.3624	707.09	26,869.25
3	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	760	357	271,320	1.3624	486.38	369,646.37
4	งานรอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4	133	532	1.3624	181.20	724.80
5	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	68	124	8,432	1.3624	168.94	11,487.76
6	งานลูกรังไหล่ทางปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	17	244	4,148	1.0000	244.00	4,148.00
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	0	-	0	-	-
TOTAL								452,396.17
TOTAL								448,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 343,674

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ลงชื่อ.....⁰¹⁰⁰.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไมตรี นิมสิทธิกุล)

ลงชื่อ.....⁰¹.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศักรินทร์ มูลขมภู)

ลงชื่อ.....⁰¹.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอศิรา ราชคำสุข)